公益社団法人広島県建築士会 入会申込書（正会員・準会員）

年       月       日

（公社）広島県建築士会会長様

下記の通り入会を申し込みます。                                        紹介者：

ふ り が な

資 格

□一級

□二級

□木造
（□にレ点を入れる） 氏 名

□準会員

性 別      男性   ・    女性    ・    その他
希望活動

地域

（下記の■地域活動団体（支部）よりお選びください）

生 年 月 日 西暦              年         月         日
建築士

登録番号
（           ）              号

現 住 所

〒 TEL

FAX

勤 務 先

名称 TEL

FAX 〒

E - m a i l
携帯電話

番号

H P

（任意）

入会動機

（任意）

郵  送  物

送  付  先 自宅    勤務先     その他（                                                        ）

■広島県建築士会では全会員が閲覧可能な会員名簿を作成しています。①の掲載は必須ですが、②と③は任意ですので②と

③の項目の記載が不可の場合はご記入ください。

①氏名、会員番号、生年

②自宅住所、自宅電話番号    ③勤務先名、勤務先電話番号

■地域活動団体（支部）

 広島県建築士会の中には、地域ごとに活動している任意の団体（支部）があります。ぜひ所属して地域の活動や親睦にご参加

いただき情報収集にもお役立てください。活動実施地域は下記をご参照いただき、上記の「希望活動地域」欄にご記入ください。

事務局使用欄

記載不可項目

支部名 地域
広島 広島市、大竹氏、廿日市市、安芸郡、山県郡
呉地区 呉市、江田島市
東広島 東広島市、竹原市、豊田郡
三原 三原市、世羅郡
尾道 尾道市
福山 福山市、府中市、神石郡神石高原町
県北 三次市、庄原市、安芸高田市

問合せ・申込書送付先
（公社）広島県建築士会
〒730-0052
広島市中区千田町3-7-47-5F
T  E  L: 082-244-6830
F  A  X: 082-244-3840
E-mail: info@k-hiroshima.or.jp